コスメック ダイカスト クランプ システム KDCS
標準バリエーション追加
ロングストロークタイプ
T 溝自動スライドタイプ
※3. モータポンプとの併用の場合、
 圧力スイッチが『ON』してから、
 公称能力値を満たす規定の圧力
 (22.5 MPa)まで昇圧するのに、

【カバーなし ( 標準タイプ ) 】
【カバーあり】
特長 ユニットスタンド形式表示 仕様 外形寸法
油圧クランプ
GKB
GKC
GKE
GKF
油圧ユニット
CPB/CPD
/CPC/CPE
CQC/CQE
CTB/CTD
/CTC/CTE
CUC/CUE
油圧クランプ
操作制御ユニット
油圧ユニット
注意事項
会社案内
エアバルブユニット
MV
操作制御ユニット
YMD
油圧シリンダの
速度制御回路
注意事項
取付施工上の注意
設計上の注意
油圧作動油リスト
取扱い上の注意
保守・点検
アフターサービス
のご案内
保証
その他の商品紹介
QMCS
QDCS
KWCS
FA・産業ロボット
向け機器
会社案内
会社概要
営業拠点
沿革
形式表示
531 2 4 7 8 96
3 圧力コード
 Ｎ ： 常用油圧25MPa
   圧力スイッチ設定圧力 INC. 17.6MPa(正常昇圧確認)、28.4MPa(異常昇圧確認) / DEC. 2.94MPa、圧力補償弁付
4 流体コード
 0 ： 一般作動油 (ISO-VG-32相当)
 G ： 水・グライコール（鉄タンクとなります。）
 S ： シリコンオイル
 F ： 脂肪酸エステル
9 オプション
7 電圧コード
 1 ： AC100V（50/60Hz）
 2 ： AC200V（50/60Hz）
 3 ： AC110V（50/60Hz）
 4 ： AC220V（50/60Hz）
 5 ： DC24V
5
 0 ： 製品のバージョン情報です。
デザインNo.
6
 US ： クランプ用 ダブルソレノイドバルブ仕様
   圧力補償弁付
回路記号 （回路数 + 回路記号にて表示）
C P D N 0 G 0 -  3US - 5 A -  K1
1 ユニットタイプ
【カバーなし (標準タイプ) 】
 P ： 中・小型クランプ用 （5ℓタンク）
 Q ： 大型クランプ用 （10ℓ、鉄タンク）
2
2
ポンプ形式
 B ： ABポンプ
 D ： ADポンプ
 C ： ACポンプ
 E ： AEポンプ
B : AB7000-□
1.32ℓ/min
10 1211 13
0
5
10
15
20
25
吐出油量 [ℓ/min]
吐
出
油
圧
 P
H
 [M
Pa
]
42 5310
C : AC7001-□
2.70ℓ/min
D : AD7300-□
3.74ℓ/min
E : AE7300-□
12.5ℓ/min
ポンプ性能曲線

【カバーなし ( 標準タイプ ) 】
【カバーあり】
特長 ユニットスタンド形式表示 仕様 外形寸法
油圧クランプ
GKB
GKC
GKE
GKF
油圧ユニット
CPB/CPD
/CPC/CPE
CQC/CQE
CTB/CTD
/CTC/CTE
CUC/CUE
油圧クランプ
操作制御ユニット
油圧ユニット
注意事項
会社案内
エアバルブユニット
MV
操作制御ユニット
YMD
油圧シリンダの
速度制御回路
注意事項
取付施工上の注意
設計上の注意
油圧作動油リスト
取扱い上の注意
保守・点検
アフターサービス
のご案内
保証
その他の商品紹介
QMCS
QDCS
KWCS
FA・産業ロボット
向け機器
会社案内
会社概要
営業拠点
沿革
形式表示
531 2 4 7 8 96
3 圧力コード
 Ｎ ： 常用油圧25MPa
   圧力スイッチ設定圧力 INC. 17.6MPa(正常昇圧確認)、28.4MPa(異常昇圧確認) / DEC. 2.94MPa、圧力補償弁付
4 流体コード
 0 ： 一般作動油 (ISO-VG-32相当)
 G ： 水・グライコール（鉄タンクとなります。）
 S ： シリコンオイル
 F ： 脂肪酸エステル
9 オプション
7 電圧コード
 1 ： AC100V（50/60Hz）
 2 ： AC200V（50/60Hz）
 3 ： AC110V（50/60Hz）
 4 ： AC220V（50/60Hz）
 5 ： DC24V
5
 0 ： 製品のバージョン情報です。
デザインNo.
6
 US ： クランプ用 ダブルソレノイドバルブ仕様
   圧力補償弁付
回路記号 （回路数 + 回路記号にて表示）
C P D N 0 G 0 -  3US - 5 A -  K1
1 ユニットタイプ
【カバーなし (標準タイプ) 】
 P ： 中・小型クランプ用 （5ℓタンク）
 Q ： 大型クランプ用 （10ℓ、鉄タンク）
2
2
ポンプ形式
 B ： ABポンプ
 D ： ADポンプ
 C ： ACポンプ
 E ： AEポンプ
B : AB7000-□
1.32ℓ/min
10 1211 13
0
5
10
15
20
25
吐出油量 [ℓ/min]
吐
出
油
圧
 P
H
 [M
Pa
]
42 5310
C : AC7001-□
2.70ℓ/min
D : AD7300-□
3.74ℓ/min
E : AE7300-□
12.5ℓ/min
ポンプ性能曲線